poi.  239b.  INHIBICIO  FACTA  CONVENTUI  DE  CHIRBURY    NB  ELIGERENT,  JURE 

PROVISIONS     ILLA     VICE     NOTORIE     DOMINO     DUVOLUTO.   Thomas,    etc., 

venerabili  confratri  nostro,  M.  Johanni  Dylew,  canonico  ecclesie 

cathedralis,  commissario  nostro  general!  salutem,  etc.  Cum  prior- 

atus  de  Chirbury  per  tres  menses  et  ultra  stetit  prioris  solacio 

destitutus,  unde  si  sit  ita,  provisio  prioris  et  pastoris  ad  dictum 

prioratum  ad  nos,  tamquam  ad  proximum  ordinarium,  per  negli- 

genciam  conventus  ibidem  de  jure  devolvitur  ista  vice  ;  ad 

inhibendum  igitur  prefato1  conventui,  quern1  nos  tenore  presencium 
inhibemus,  ne  ad  eleccionem  futuri  prioris  procedant  vel  de  facto 

eligant,  set  nostram  provisionem  in  hac  parte  cum  omni  celeritate 

accomoda  juxta  canonicas  sancciones  faciendam  humiliter  expectant 

et  subeant  in  futurum,  sicut  tenentur,  sub  pena  juris,  nisi  interim 

ante  provisionem  nostram  hujusmodi  nos  sufficienter  docere  cura- 

verint  quare  hujusmodi  provisio  hac  vice  non  esset  ad  nos  canonice 

devoluta  ;  ad  inquirendumque  de  bonis  dicti  prioratus,  ut  debetur, 

tempore  instanti  vacacionis  predicte  destructis  et  dilapidates,  de 

nominibus  et  cognominibus  omnium  et  singulorum  distrahencium 

seu  dilapidancium  et  eorum  ad  quorum  manus  devenerunt,  de  die 

merisis  et  anno  mortis  ultimi  prioris  ibidem,  in  forma  juris  vocatis 

Pol.  240.  vocandis,  vobis  de  cujus,  etc.,  committimus,  etc.  Citetis  peremptorie 

prefatum  conventum,  quern  nos  tenore  presencium  perempborie 

citamus,  quod  compareat  sufficienter  et  legitime  coram  official! 

curie  sive  consistorii  nostri  seu  aliis  deputatis  nostris  in  ecclesia 

cathedral!  xvii°  die  Junii  proximo  futuri  dicturus  et  propositurus 
pro  interesse  ipsius  si  quod  se  habere  putaverit  quare  dicto  prioratui 

de  hac  vice  providere  non  debeamus,  ulteriusque,  etc.  Et  quod 

feceritis,  etc.,  certificetis.  Datum  in  manerio  nostro  de  Wliitburne, 

ix°  die  Junii,  anno  Domini  M*GCCC°xli0,  etc. 

QUODDAM    MEMORANDUM     CONCERNENS     AFFECTATAM     INT1IUSIONEM 

IN  PHIORATUM  DE  CHiiiBURY. — Prefatus  commissarius  certificavit 

dominum  de  modo  et  forma  execucionis  predicte  commissionis  solo 
vocis  sue  oraculo,  unde  certificatorium  ejus  non  inseritur  hie  nisi 

quod  de  quodam  errore  contingente  post  execucionem  mandati l-Stc. 
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A.D.  M4i.  predict!  aliqualis  mencio  aubinfertur,  videlicet  quod  quidam  Wallici 

montani  et  feroces  volentes  intrudere  quendam  dominum  Johannem 

Dwy,  canonicum  regularem,  consanguineum  suum,  in  priorern  dicti 

prioratus,  credentes  habere  viam  coloratam  ad  dictam  intrusionem 

per  postulacionem  vel  eleccionem  factam  post  lapsum  trium  men- 

siurn  a  sepultura  vel  morte  ultimi  prioris  ibidetn  ex  eo  quod 

conventus  non  obtinuit  licenciam  procedendi  ad  eleccionem  seu 

non  potuit  obtinere  a  patrono  prioratus,  crediderunt  tempus  eligendi 

non  ctirrere  prioratui,  unde  Wallici  predicti  compulerunt  metu 

conventum  prodictum  eligere  seu  postulare  Johannem  Dwy  pre- 

dictum,  professum  in  domo  S.  Trinitatis,  Londoniis,  ordinis  S. 

Augustini.  Quibus  compulsione,  eleccione  seu  postulacione  non 

obstantibus  conventus  post  recessum  Wallicorum  in  continenti 

miserunt  M.  Howell  Kyffyn,  procuratorem  suum,  etc.,  qui  renunciavib 

totaliter  eleccionem  seu  postulacionem  predictam  declarando  cir- 

cumstancias  metus  predicti  et  excusando  conventum.  Et  tune 
tandem  dominus  commisit  vices  suas  in  hac  mnteria  ex  variis 

racionalibus  causis  magistro  Howell  Kyffyn  et  magistro  Johanni 

Dylew  prout  sequitur. 

Commission  to  the  two  persons  named  above  to  proceed  to  elect  or 
provide  a  prior  for  Chirbury  from  the  members  of  the  convent, 
or  to  find  a  fit  person  from  some  other  house  of  the  same  order. 

COMMISSfO     AD    PItOVIDENDUM    PRIORATUI    DE    CHIRBURY,1 

The  Commissioners  elect  John  Dwy,  and  the  prior  of  the  Holy 
Trinity,  London,  of  which  house  he  was  a  canon,  releases  him. 
The  usual  mandate  to  induct. 

i;oi.  24ob.  MEMORANDUM    DE    PROVISIONS    FACTA. —  Memorandum   quod    M. 

Howell  Kyffyn  et  Johannes  Dylew,  commissari  predicti,  auctoritate 

domini  ut  supra  eis  commissa  providehant  prioratum  de  Chirbury 

de  priore  in  persona  domini  Johannis  Dwy,  canonic!  regularis 

ordinis  S.  Augustini,  domus  S.  Trinitatis,  Londoniis,  ipsumque 

Johannem  prefecerunt  priorem  prioratus  de  Chirbury,  scripseruntque 

Johanni  Sevenok,  priori  domus  S.  Trinitatis,  Londoniis,  pro  trans- 

laccioni,  licencia,  et  absolucione  ab  obediencia,  cujus  scripture  seu 

prefacionis  ipsius  Johannis  literarum  forme  hie  non  inseruntur  quia 

ipsas  non  vidit  registrarius  domini.  Veritas  tamen  premissorum 

patet  per  subscripta. 
1 — In  the  usual  form. 
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A.D.  i44i.  LICENCIA    piuottis    S.    TuiNiTATis,    LoNDONiis.  — Universis,    etc., 
nos  Johannes  Sevenok,  prior  doirms  sive  prioratus  S.  Trinitatis, 
Londoniis,  ordinis  S.  Augustini,  salutem,  etc.  Noverit  universitas 

vestra  quod  nos  de  fidelitate,  etc.,  Johannis  Dwy,  etc.,  plenius 
confidentes,  eidem  fratri  Johanni,  etc  ,  licenciam  ad  transferendum 

se  ad  prioratum  de  Chirbury  concedimus  specialem,  et  eundem  ab 
obediencia  nostra  dimittimus  et  absolvimus  per  presentes.  In 

cujus,  etc. 

MANDATUM    AD     INSTALLANDUM    ET    INDUCENDUM    PKIOBEM    DE 

CHIRBUKY.1 

A.D.  1440.  Oct.  1. — The  bishop  grants  to  his  relative,  John  Williamson,  as  a 
reward  for  18  years  of  faithful  service,  the  rent  of  the  Kentish 
Eurcot,  at  Shehvick,  in  the  occupation  of  bishop  Richard, 
"  Acadensis."2 

Foi.  24i.  Universis,  etc.,  Henricus,  decanus   et  capitulurn,    etc.     Inspexi- 

mus  literas  patentes  venerabilis  Thome,  etc.,  factas  in  hec  verba  : — 

Omnibus,  etc.,  Thomas,  etc.  Cum  reverendus,  etc.  Ricardus, 

Acadensis  episcopus,  tenet  de  nobis  quoddam  tenementum  vocatum 

Kentesburcote  infra  dominium  nostrum  de  Chelwyke  juxta  Here- 

fordiarn,  ut  de  jure  ecclesie  nostre  per  redditum  xl  sol.  iiii  den. 
solvendorum  nobis  et  successoribus  riostris  aunuatim  ad  terminos 

ibidem  usuales  et  alia  servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta, 
nos  Thomas,  etc.,  dedirnus,  etc.,  Johanni  Wyllyamson,  consanguineo 
et  familiari  nostro,  pro  bono  et  laudibili  servicio  suo  nobis  et 

ecclesie  nostre  irnpenso  ac  per  xviii  annos  et  amplius  continuato 
predictos  xl  sol.  habendos  et  tenendos  dicbo  Johanni  ad  termiuurn 

vite  sue,  percipiendos  de  tenemento  predicto  de  nobis,  etc.,  libere, 

quiete  et  in  pace;  et  si  contingat  dictos  xl  sol.  a  retro  esse  in  parte 
vel  in  toto  per  iiii  dies,  licebit  dicto  Johanni  ac  altornato  suo 

durante  vita  Johannis  in  dictum  tenementum,  etc.,  intrare  et  pro 
dictis  xlsol.,  etc.,  distringere,  etc.,  quousque  sibi  fuerit  plenarie 
satisfactum,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  primo 
die  Octobris,  anno  Domini  M°GGCC°xl0,  etc.  Nos  autem  literas 
predictas,  etc  ,  contirmamus,  etc.  In  cujus,  etc. 

A.D.  1434.  July  3.— Synodal  letter  of  the  Council  of  Basel,  written  ad  venerabilis 
Thome,  Herefordensis  episcopi,  instanciam,  concerning  indul- dulgences  granted  to  those  who  venerate,  the  blessed  Sacrament. 

1— In  the  usual  form.      2-Bishop  of  Achonry  :  he  had  been  suffragan  of  Hereford  since  1427. 
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A  O.  1434. 

Fo!.  242. 
THANSCRIPTUM    BULLARUM    ET    INDULOENCIARUM     CONCESSARUM 

VENEHANTIBU8    EXCELLENTISSIMUM    CORPORI8    ET    8ANGUINIS    DOMINI 

NOSTRI    JESU    CHRISTI  SACRAMENTUM.1 

A.D.  1439. 
Fol  243. Mar.  23. — Papal  pronouncement  against  Amadeus  of  Savoy. 

COPIA    MONITOKII  EDITI  XXIII0  DIK  MARCH,  ANNO  DOMINI    M°CCCC* 

xxxix0,  FLORENCIE,  IN  SESSIONS  PUBLICA  SYNODALI  CONTRA  AMEDEUM 
OLIM  DUCEM  SABAUDIE  KT  FAUTORES  EJUSDEM.* 

Fol.  24 fib- 

A  D.  144. 

Fol.  248 

The  bishop  appoints  a  commission  to  regulate  the  sale  of  victuals  in  his 

manors,  and  to  punish  dishonest  traders.* 

COMMISSIO      AD      COGNOSCENDUM      SUPER      ASSISA      PANIS,      VINI      ET 

CEREVISIE,  ETC.— Thomas,  etc.,  discretis  viris,  etc.,  Johanni  Albur- 

hale,  senescallo  terrarum  nostrarum  ;  Urie  Delahay,  ballivo  libertatis 

et  ecclesie  nostre  cathedralis  ;  Ricardo  Wistanstone,  receptor!  nostro 

general! ;  Johanni  Dewall,  Johanni  Wellyngtone,  ac  Hugoni  Carew, 

salutem,  etc.  Ad  procedendum  eb  cognoscendum  super  assisa  et 

gubernacione  panis,  vini  efc  cervicie  ac  omnium  aliorum  victualium, 

necnori  ad  assisandum  et  sigillandum  quecumque  mensuras  et 

pondera  in  maneriis  nostris  de  Prestbury,  Bromyord,  Ledbury, 

Rosse,  efc  Bisshopescastell,  ac  infra  procincfcus  maneriorum  predic- 
torum  efc  in  omnibus  aliis  maneriis,  fcerris,  efc  feodis  nosfcris  et 

ecclesie  nostre  tarn  infra  civitatem,  efc  suburbia  ejusdem,  quara 

extra,  ad  corrigendumque  et  puniendum  pistores,  brasiafcores, 

tabernarios,  vitellarios,  regratsirios,  fristallafcores,  et  alios  transgres- 

sores  luijusmodi  in  maneriis  procinctibus  terrarum  et  feodis  nostris, 

etc.,  vobis  aufc  duobus  vestrum,  quorum  duorum  unura  volumus 

esse  Johannem  Alburhale,  Uriam  Delahay,  aufc  Ricardum  Wisfcansfcone, 

committimus  per  presentes  pro  nostro  beneplacito  duraturas. 
Datum,  etc. 

A  pension  assigned  to  John  Fysshelake,  late  vicar  of  Ledbury,  of 
8  marks  a  year,  in  the  usual  form,  and  made  binding  on  his 
successor. 

ASSIGNACIO    ANNUE      PENSIONIS     DE    PROVENTIBUS    VICARIE     DE 

LEDBURY. 
1  —  Printed  in  Acta  Concilionim,  Vol.  8.  pp.  1490-1491. 
2— This  long  document  is  not  in  the  Acts  of  the  Council,  but  a  full  and  accurate  trans 

lation  into  French  is  printed  in  Monstrelet  Chroniqucs  (ed.  Buchon),  Tome  vii.  p.  VQ  sq. 

3— This  entry  is  undated,  but  is  evidently  of  the  year  1442. 
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A.D.  1442  July  6.  —  In  accordance  with  the  mandate  of  the  archbishop,  the  bishop 
orders  the  publication,  on  Sundays  and  festivals,  of  indulgences 
to  all  who  visited  the  (newly  founded)  college  of  Eton. 

Fol.  249b.  COMMiSSIO    AD    PUBLICANDUM     INDULGENCIAS    CONCESSAS      VISITAN- 

TIBUS    COLLEGIUM    DE    ETON.1 

June  18.  —  The  bishop  grants  to  John  Chawmbir  the  domain  of  Walford 
for  his  life. 

Fol.  250.  CONCESSIO    DOMINII    DE   WALFORD  AD   TEBMINUM  VITE.  — 

etc.,  decanus  et  capitulum,  etc.  Noverit  universitas  vestra  DOS 

literas  venerandi  patris  Thome,  etc.,  inspexisse,  etc.  :  —  Universis, 
etc.,  Thomas,  etc.  Noveritis  nos  concessisse,  etc.,  Johanni 

Chawmbir,  consanguineo  nostro  et  benemerito  servitori  per  viginti 

annos  et  amplius,  dominium  meum  de  Walford  de  comitatu  Hereford- 

ensi,  pro  quo  firmarii  ejusdem  nobis  reddunt  annuatim  quinqua- 
ginta  sol.  iiiiden.,  habendum  et  tenendum  dominium  predictum  cum 

pertinenciis  suis  Johanni  in  nostro  servicio  multum  debilitate  pro 

rewardo  et  recompensa  suis  de  nobis  et  successoribus  nostris  ad 
terminum  vite  sue,  reddendo  inde  annuatim  nobis,  etc.,  xii  den.  Et  si 

contigerit  dictos  xii  den.  a  retro  esse,  etc.,  distringere,  etc.  Volumus 

insuper  pro  nobis,  etc.,  quod  illi  qui  habent  modo  dictum  dominium  ad 
firmam  de  nobis  habeant  illud  ad  firmam  de  dicto  Johanne  pro 

tempore  ejusdem  in  quodam  scripto  indentato  per  nos  concesso, 

ita  quod  ad  festum  S.  Michaelis  proximo  futururn,  etc.,  solvant 

Johanni  quod  nobis  solvere  debuissenfc,  etc.  In  cujus,  etc.  Nos 

igitur  Henricus,  decanus  et  capitulum,  habitis  super  singulis  in 

eisdem  literis  solempni  et  diligenti  tractatu,  etc.  Datum  in  domo 

nostro  capitulari  xviii*  die  Junii,  anno  Domini  M°CCCC°xlii.0 

Sept.  6.  —  The  bishop  grants  the  custody  of  Bishopsivood  to  Alexander 
Jordan. 

Fol.  251.  CONCESSIO  CUSTODIE    DE    BlSSHOPESWODE  JUXTA    EOSSE.  - 

sis,  etc.,  decanus  et  capitulum,  etc.  Noveritis  nos  literas  inspexisse, 

etc.  Omnibus,  etc.,  Thomas  etc.  Noverit  quod  nos  Thomas,  etc., 
concessisse  pro  nobis  et  successoribus  nostris  Alexandro  Jordan, 
uni  valettorum  nostrorum  officium  et  custodiam  silve  nostre  juxta 

Eosse,  vulgariter  nuncupata  Bisshopeswode,  habendum,  etc.,  ad 
terminum  vite  sue  per  se  vel  per  deputatum  suum  competentem, 

1-  Printed  in  Wilkins,  III,  p.  536. 
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Fol.  25  Ib. 

recipientem  racione  oflicii  xx  sol  per  manus  ballivi  nostri  de  Rosse, 

etc.,  recipiontem  insuper  racione  officii  eb  cusbodie  predicte  sin- 

gulis  annis  quabuor  summas  eb  quabuor  brugges  boni  frumenbi 

de  proficuis  eb  provenbibus  molendinorura  nosbrorum  de  Rosse, 

ebc.  Concessimus  eciara  pro  nobis,  ebc.,  prefato  Alexandro  annuabim 

ad  fesbum  nabalis  Domini  unam  robam  gradui  suo  compebenbem 

de  secba  aliorum  valebboruui  de  hospicio  nosbro,  eb  si  conbingat 

xx  sol.,  frumentum  vel  robam  predicba  a  rebro  esse,  ebc.,  disbringere, 

ebc.  In  cujus,  ebc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Sugwas,  vi* 

die  Sepbembris,  anno  Domini  M°CCCC°xlii0,  ebc. 

Nos   igibur   decanus  eb  capibulum,    ebc.,    approbamus,    ebc. 

Sept.  15.  —  Union  of  the  parishes  of  Thong  land  and  Munslow. 

Vol.  252. 

ECCLESIE    DE      THONGELANDE      ET     ECCLESIE      DE     MONNES- 

LOWE.  —  Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Sane  quia  nobilis  vir, 

Willelmus  Boerley,  pabronus  ecclesiarum  de  Monneslowe  eb  de 

Thongelonde,  nosbre  diocesis,  considerans  perutile  eb  necessarium 

fore  unire  dictam  ecclesiam  de  Thongelonde  ad  ecclesiam  de  Monnes 

lowe  predicbam,  nostrum  officium  in  hac  parte  humiliter  imploravib, 

proub  in  suis  literis  plenius  continetur,  quarurn  tenor  sequibur  in 

hec  verba  :—  Reverendo  in  Christo  pabri,  ebc.,  vesber  humilis  in 

Chrisbo  filius,  Willelmus  Boerley,  armiger,  omnimodam  reveren- 

ciam,  ebc.  Ub  ecclesia  parochialis  de  Thongelonde,  que  ad  meam 

presentacionem  pleno  jure  spectat  et  cujus  fructus  eb  proventus 

quicumque  non  sufficiunt  ad  sustentacionem  unius  capellani  hiis 

diebus  et  cujus  parochiani  satis  comode  possunt  propter  ipsius 

vicinitatem  acoedere  ad  audiendum  divina  ad  ecclesiam  parochialem 

de  Monneslowe,  consimiliter  ad  meam  presentacionem  spectanbem, 

dicbe  ecclesie  de  Monneslowe  cum  suis  juribus  eb  perbinenciis 

canonice  uniatur  pro-  me  eb  heredibus  seu  assignabis  meis  consencio 

eb  assencio  per  presentes,  vosbrum  officium  in  hac  parbe  humiliber 

implorando.  In  cujus,  ebc.  Dabum  apud  Bromcrofb  in  fesbum 

Assumpcionis  beabe  Marie,  virginis,  anno  Domini  M°CCCC°xli.0 

Nos  igibur  Thomas,  ebc.,  advertenbes  predicbi  patroni  literas 

notoriam  veritatem  quasi  in  omni  sua  parte  continentes  nostrum 

officium  pasborale  eb  aucboritabem  ordinariam  inberponendam  duxi- 

mus,  ipsamque  ecclesiam  de  Thongolonde  cum  omnibus  suis  juribus 

eb  perbinenciis,  concurrenbibus  omnibus  que  in  hac  parbe  requirunbur 

de  jure,  dicbe  ecclesie  de  Monneslowe  annecbimus  eb  unimus  et 
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A.D.  1442.  ex  nunc  unitam  efc  annexam  esse  decernimus  in  hiis  scripfcis,  dictam- 

que  ecclesiam  de  Mormeslowe  juribus,  privilegiis  efc  liberfcatibus 

parochiali  ecclesie  compecenfcibus  nomine  ufcriusque  ipsarum  gaudere 

debere,  omniaque  ecclesiastica  sacramenta  ac  alia  divina  officia  in 
eadem  ecclesia  ab  hac  die  in  antea  celebrari  efc  minisfcrari  debere 

parochianis  de  Thongelonde,  sicufc  ex  nunc  parochianis  de  Monnes- 
lowe,  efc  recepi  ab  eisdem,  necnon  curam  efc  regimen  animarum 

eorundem  nomine  ufcriusque  parochie  penes  recfcorem  de  Monnes- 

lowe,  qui  pro  fcempore  fuerifc,  remanere  efc  compefcere  fcemporibus 

perpefcuo  durafcuris  decernimus  in  hiis  scriptis.  Ordinamus  eciam 

de  consensu  Willelmi  Boerley  unicam  personam  ad  ecclesiam  de 

Monneslowe  ab  ipso  efc  suis  heredibus  nobis,  etc.,  fore  presen- 

tandam,  etc.  Insuper  stafcuimus  ufc  parochiani  de  Tbongelonde 

ipsam  ecclesiam  de  Monneslowe  pro  sua  ecclesia  parochiali  deiticeps 

ad  plenum  fceneanfc,  etc.,  vesperas,  matufcinas,  missas,  efc  alia  divina 

officia  inibi  audianfc,  oraciones  efc  preces  in  ea  Deo  fundatas  et 

inibi  percipianfc  sacra  ecclesiasfcica,  decimas  reales  et  personales 

Deo  debifcas  ecclesie  de  Monneslowe  efc  ipsius  ecclesie  recfcoribus 

fideliter  offeranfc  et  persolvant  denarios  S.  Pefcri,  efc  alia  onera 

ordinaria  efc  exfcraordinaria  ecclesie  de  Thongelonde  et  ejus  recfcori 

bus  efc  parochianis  incumbencia  ecclesie  de  Monneslowe  sicut  efc 

emolumenfcum  efc  lucrurn  accrescere  decernimus.  Que  omnia 

anneccionem,  etc.,  de  consensu  Willelmi  Wynnyngton,  rectoris  de 

Monneslowe,  nullo  rectore  de  Thongelonde  incumbenfce  propter  illius 

exilifcatem  nostrum  officiurn  promovenfce,  volumus,  etc.,  inviolabiliter 

observari.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nosfcro  de  Sugwas, 

xv°  die  Sepfcembris,  anno  Domini  M°CCCC°xlii0,  etc. 

Sept,  21. — A  portion  of  the  tithes  of  Stoke  Edith  once  belonged  to  the 
alien  priory  of  Monkland.  Noio  that  the  priory  is  suppressed, 
this  tithe  is  assigned  to  the  vicar  of  Monkland. 

Fol    252b.  ASSIGNACIO    POKCIONIS    DECIMARUM      INFRA    PAKOCHIAM      DE    STOKE 

EDITH  VICARIO  DE  MONKF.ONE  — Thomas,  etc.,  universis  efcc.  Quia  de 

rebus  ecclesiasfcicis  efc  specialifcer  de  decimis  efc  porcionibus  deci- 

marum  non  esfc  laicis  disponendi  atfcributa  faculfcas  et  juxta  sacros 

canones  penifcus  interdict;  consideranfces  igifcur  efc  oculos  solicitudinis 

nostre  pastoral  is  licefc  non  ad  plenum  levanfces  in  circuitu  quod  nobilis 

vir,  dominus  Rowland  Lenthale,  miles,  virfcufce  cujusdam  concession!?* 

regie  sibi  facfce  per  regem  Anglie  de  possessionibus  quas  quondam 

occuparunfc  monachi  alienigeiie  de  Conches  apud  Monklone,  infra 
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A.D  1442  nosfcram  diocesim,  disposuit  de  una  porcione  decimarum  quam  dicti 
monachi  oliin  consueverunt  percipere  infra  parochiam  de  Stoke 
Edith,  necnon  quod  dictus  miles  disposuit  de  decirais  terrarum 

quas  olirn  solebant  colere  dicti  monachi  suis  propriis  manibus 

apud  Monkelone,  ac  eciam  de  decimis  feni  provenientibus  de  pratis 
et  terris  quas  solebant  habere  dicti  monachi,  de  expresso  consensu 
dicti  militis  omnes  deciraas  et  porciones  decimarum  vicario  seu 

curato  perpetuo  apud  Monkelone  ministranti  aucfcoritate  nostra 

ordinaria  in  augmentacionem  porcionis  ipsius  pro  ipso  et  succes- 
soribus  suis  assignamus,  etc.,  in  perpetuum.  In  cujus,  etc.  Datum 

in  manerio  nostro  de  Sugwas,  xxi°  die  Septembris,  anno  Domini 
M'CCCC'xlii0,  etc. 

IRecjistntin  /Ifc.  IRicav&i  Koterbam  et  Jobannte  s>\?lewe, 
CANONICOKUM  ECCLESIB  CATHEDRALIS  HEREFORDENSIS  ET  VICARIOKUM 

IN  SPIRITUALIBUS  GENERALIUM  SUB  ANNO  THANSLACIONIS  REVERENDI 

IN  CHRISTO  PATRIS  AC  DOMINI,  DOMINI  THOME,  DEI  GRACIA  EP. 

HEREF.,  IN  REMOTIS  AGENTIS,  xxnii0  DIE  SEPTEMBRIS  ANNO  DOMINI 

Sept.  22.  —  Appointment  by  the  bishop  of  Richard  Eoderham  and 

John  Dylewe  as  his  vicars  general* 

Nov.  10.—  Appointment  of  the  abbot  and  convent  of  S.  Peter's, Gloucester,  as  collectors  of  a  tenth  for  the  Crown  in  the  arch 

deaconry  of  Hereford,  and  the  abbot  and  convent  of  Shrewsbury 

for  the  archdeaconry  of  Shropshire  * 

Bull  of  privileges  granted  to  brethren  of  S.  John  of  Jerusalem. 

COPIA     PRIVILEGIl      PRIORIBUS     BT     CONFKATRIBU8     DOMUS      SANCTI 

JOHANNIS  JEROSOLOMITANI.  —  Alexander,  episcopus,  servus  servorum 

Dei,  dilectis  filiis  magistro  et  fratribus  hospitalis  Jerosolomitani, 

salutem,  etc.  Ante  oculos  mentis  nostre  habemus  cotidie  necesbi- 

tateui  maximam  terre  sancte.  Non  enim  possumus  nee  debemus 

casus  ipsius  miserabilis  oblivisci.  Et  ideo  ad  devocionis  vestro 

fervorem,  cum  per  subvencionem  terre  predicte  nee  personis  vestris 

1—  There  is  evidently  something  wrong  with  this  date.     Sub  anno  translacionis  should 

require  vicesimo  Primo.     And  there  is  nothing  for  Sept.  24th  to  Ho  with.      The  appointment 

of  vicars  general  is  dated  in  crastino  S.  Matliei,  afiostoli  et  evangelist*  ,  i.e.  Sept   22nd.

2—  In  the  usual  form. 
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A.D.  U42.  parcatis  nee  rebus,  valde  gratanter  aspicimus,  et  dignis  vos  laudibus 
exinde  commendamus.  Quare  vero  sicut  ejusdem  terre  negocium 
multum  subsidium  exigit  et  vos  ei  magnis  habundauciis  subvenitis, 

sic  ampliorem  penneremini  dileccionem,  graciam,  et  favorem,  cum 

ita  viscera  pietatis  et  compassionis  expanditis  ad  dictum  negocium, 
ut  a  riobis  et  aliis  vos  oporteat  ad  tante  caritatis  opus  liberaliter 

adjuvari,  jura  vestra,  quatenus  nobis  gracia  divina  coricedit,  integra 

et  inconcussa  servare  proponimus,  et  vobis  benignitatis  nostre  habun- 
dauciam  in  benediccionibus  dulcedinis  exhibere.  Quapropter,  dilecti 
in  Domino  filii,  quieti  et  tranquillitati  vestre  providere  volentes 

auctoritate,  vestris  inclinati  supplicacionibus  indulgemus  ut  archi- 
episcopi,  episcopi,  et  alii  ecclesiarum  prelati  in  vobis  et  vestris 

quas  habetis  et  tenetis  ecclesiis,  salva  procuracione  si  qua  debetur 

eisdem,  eo  tantummodo  sint  jure  contenti  quod  ipsi  et  prede- 
cessores  eorum  a  nobis  et  predecessoribus  nostris  noscuntur  hactenus 

habuisse.  Quod  si  amplius  petere  vel  extorquere  contenderint 

vobis  id  liceat  auctoritate  sedis  apostolice  denegare.  Nulli,  etc., 

liceat  hanc  paginam,  etc.,  iufringere,  etc.  Si  quis  autem,  etc., 

indignacionem,  etc.,  se  noverit  incursurum.  Datum  Laterani,  vi° 
Idus  Aprilis,  pontificatus  riostri  anno  secundo. 

A.D.  1346.      Apr.  20. — Grant  of  houses  and  land  in  Ledbury  to  John  Hope. 

INDENTURA  JOHAISNIS  DE  HOPE  DB  LEDBURY. — Pateat  uriiversis 

per  preseutes  quod  nos  Johannes,  etc.,  Herefordensis  episcopus 

dedimus,  etc.,  Johanni  de  Hope  de  Ledbury  Foreign  et  Margerie 
uxori  ejus  pro  bono  et  laudabili  servicio  quod  prefatus  Johannes 

nobis  et  predecessoribus  nostris  temporibus  retroactis  impenderurit 

duo  messuagia  et  unam  virgatam  et  dimidiam  terre  cum  pertin- 

enciis  in  Ledbury  Foreign,  habendum,  etc.,  Johanni  et  Margerie  ad 
totam  vitam  ipsorum  de  nobis,  etc.,  reddendo  iude  annuatim  nobis, 

etc.,  xlv  sol.  iiii  den.  et  i  ob.  pro  omnibus  serviciis  consuetis  et 
demandis,  salvis  nobis,  etc.,  secta  curie  nostre  de  Ledbury  cum 
assignati  fuerint  et  herietis  per  mortem  utriusque  Johannis  et 
Margerie  quum  acciderent.  Et  post  mortem  ipsorum  predicta 
mesuagia  et  terra  cum  omnibus  suis  pertinenciis  integre  remaneant 
Johanni  filio  predictorum  tenenda  ad  totam  vitam  ipsius  Johannis 
per  easdem  consuetudines  et  servicia  ut  supradictum  est.  Et  solvet 
idem  Johannes  post  mortem  Johannis  et  Margerie  c  sol.  pro 
ingressu.  Concedimus  eciam  eisdem  Johanni,  Margerie  et  Johanni, 
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A.D.  1346.  filio  eorundem,  pro  nobis,  etc.,  libertatem  et  liberam  administra- 

cionem  omnium  bonorum  et  catallorum  ipsorurn  quietis  ab  omni 
servitute  villenagii  per  presentes.  Nee  liceat  eisdem  Jobanni, 

Margerie,  aufc  Johanni  filio  eorundem,  in  predictis  tenementis  vastum, 
vendicionem,  aut  destruccionem  facere.  Et  post  decessum  Johannis, 

Margerie,  et  Johannis,  filii  eorundem  predicta  terra  et  tenementa 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  nobis,  etc.,  revertantur  tenenda  in 

pristinum  statum  villenagii  supradicti.  In  cujus,  etc.  Datum 
apud  Whitburn,  die  Jovis  ante  festum  S.  Georgii,  martiris,  anno 

regni  regis  Edwardi  tercii  post  conquestum  vicesimo. 

A  D.  1443.  Sept.  2. — William  Middleham  commissioned  to  receive  the  resignation 
of  John  Dylewe,  rector  of  Colwall,  and  to  institute  and  induct 
John  Clone  as  rector.